UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.

Valores: todos

Periodo: de 01/05/2021 até 31/05/2021

Relagédo de Pagamentos por UG
Orgéo: Todos

Fonte: 100,121,261,300,461

Credor: Todos
Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Gr. Natureza: Todos
PDs: Eletronicas e Impressas

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2021

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
ANTONIO MARCOS NUNES DA SILVA - 43695663200
07/05/2021 OBR0210B0000767 237-03739-1634 14 02610000 AMAZONPREV/AMAZOPagamento de Extra - Salarios 104-03990-83094 1.754,85
Total por Fornecedor: 1.754,85
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
18/05/2021 OB 20210B0000844 237-03739-168955  Normal  2021NL00022522021NE0000341 01000000 AMAZONPREV/AMAZCQProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 10/05/2021 640.276,01
18/05/2021 OB 20210B0000845 237-03739-168955 Normal  2021NL00022522021NE0000341 01000000 AMAZONPREV/AMAZOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 10/05/2021 12.348.950,34
18/05/2021 OB 20210B0000846 237-03739-168955 Normal  2021NL00022532021NE0000341 01000000 AMAZONPREV/AMAZCQProventos - Pessoal Civil 237-03739-18126 10/05/2021 31.547.633,42
18/05/2021 OB 20210B0000847 237-03739-168955  Normal  2021NL0002254 2021NE0000342 01000000 AMAZONPREV/AMAZQ13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-18126 10/05/2021 1.790.277,77
18/05/2021 OB 20210B0000848 237-03739-168955 Normal  2021NL0002256 2021NE0000343 01000000 AMAZONPREV/AMAZCQProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAG 10/05/2021 1.352.907,21
18/05/2021 OB 20210B0000849237-03739-168955 Normal  2021NL0002256 2021NE0000343 01000000 AMAZONPREV/AMAZCQOProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAG 10/05/2021  6.630.701,50
18/05/2021 OB 20210B0000850 237-03739-168955  Normal  2021NL0002259 2021NE0000343 01000000 AMAZONPREV/AMAZCQOProventos - Pessoal Militar 237-03739-18126 10/05/2021 10.917.863,11
18/05/2021 OB 20210B0000851237-03739-168955 Normal  2021NL00022602021NE0000344 01000000 AMAZONPREV/AMAZ(O13 Salario - Pessoal Militar 237-03739-18126 10/05/2021 833.694,63
18/05/2021 OB 20210B0000858 237-03739-146285  Normal  2021NL00015552021NE0000262 02610000 AMAZONPREV/AMAZCQProventos - Pessoal Civil 001-03563-NAGE 09/04/2021 13.751,16
18/05/2021 OB 20210B0000859 237-03739-146285 Normal  2021NL00016052021NE0000271 02610000 AMAZONPREV/AMAZCQProventos - Pessoal Civil 237-03739-18126 30/04/2021 23.633,06
18/05/2021 OB 20210B0000862237-03739-146285 Normal  2021NL00022622021NE0000345 02610000 AMAZONPREV/AMAZCQProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 04/05/2021 14.375,69
18/05/2021 OB 20210B0000863 237-03739-146285  Normal  2021NL0002263 2021NE0000345 02610000 AMAZONPREV/AMAZCQProventos - Pessoal Civil 237-03739-18126 04/05/2021 35.109.775,93
18/05/2021 OB 20210B0000895237-03739-146285  Normal  2021NL0001603 2021NE0000271 02610000 AMAZONPREV/AMAZCQProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 30/04/2021 7.765,15
18/05/2021 OB 20210B0000899 237-03739-168955 Normal  2021NL00022522021NE0000341 01000000 AMAZONPREV/AMAZOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 10/05/2021  6.148.484,68
18/05/2021 OB 20210B0000900 237-03739-168955 Normal  2021NL0002256 2021NE0000343 01000000 AMAZONPREV/AMAZCQProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAG 10/05/2021  4.095.413,45
24/05/2021 0B 20210B0001020 237-03739-146285  Normal  2021NL00029002021NE0000380 02610000 AMAZONPREV/AMAZ(Q13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-18126 24/05/2021 26.253.791,14
27/05/2021 0B 20210B0001001 237-03739-168955  Normal  2021NL00029052021NE0000379 01000000 AMAZONPREV/AMAZ(O13 Salario - Pessoal Militar 237-03739-NAAG 24/05/2021 340.089,43
30/05/2021 0B 20210B0001109 237-03739-168955  Normal  2021NL0003196 2021NE0000434 01210000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 01/06/2021 652.198,86
30/05/2021 0B 20210B0001110 237-03739-168955  Normal  2021NL0003196 2021NE0000434 01210000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 01/06/2021 12.593.518,50
30/05/2021 0B 20210B0001111 237-03739-168955  Normal = 2021NL0003198 2021NE0000434 01210000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Civil 237-03739-18126 01/06/2021 59.740.504,67
30/05/2021 0B 20210B0001112 237-03739-168955  Normal  2021NL00032002021NE0000435 01210000 AMAZONPREV/AMAZO13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-18126 01/06/2021  2.044.437,19
30/05/20210B 20210B0001113 237-03739-168955  Normal  2021NL00032032021NE0000436 01210000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAG 01/06/2021 1.373.544,06
30/05/20210B 20210B0001114 237-03739-168955  Normal  2021NL00032032021NE0000436 01210000 AMAZONPREV/AMAZCProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAG 01/06/2021  6.866.832,39
31/05/20210B 20210B0001052 237-03739-146285  Normal  2021NL00028622021NE0000380 02610000 AMAZONPREV/AMAZO13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-NAAG 24/05/2021 179.703,89

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000111

18/05/2021 0B 20210B0000821 237-03739-528501
18/05/2021 0B 20210B0000822 237-03739-528501
18/05/2021 OB 20210B0000823 237-03739-528501

Normal
Normal
Normal

2021NL0002184 2021NE0000307 01000000 AMAZONPREV/AMAZCProventos - Pessoal Civil
2021NL0002184 2021NE0000307 01000000 AMAZONPREV/AMAZCProventos - Pessoal Civil
2021NL00021852021NE0000307 01000000 AMAZONPREV/AMAZCQProventos - Pessoal Civil

Total por Fornecedor:

237-03739-NAAG
237-03739-NAAG
237-03739-18126

10/05/2021
10/05/2021
10/05/2021

221.520.123,24

13.298,89
149.226,83
405.890,50
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UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.

Valores: todos

Periodo: de 01/05/2021 até 31/05/2021

Relagédo de Pagamentos por UG
Orgéo: Todos

Fonte: 100,121,261,300,461

Credor: Todos
Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Gr. Natureza: Todos
PDs: Eletronicas e Impressas

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2021

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
18/05/2021 OB 20210B0000824 237-03739-528501 Normal 2021NL00021812021NE0000308 01000000 AMAZONPREV/AMAZQ13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-18126 10/05/2021 65.921,87
18/05/2021 OB 20210B0000864 237-03739-168947  Normal 2021NL0002188 2021NE0000309 02610000 AMAZONPREV/AMAZCQOProventos - Pessoal Civil 237-03739-18126 04/05/2021 964.600,34
18/05/2021 OB 20210B0000901 237-03739-168947  Normal 2021NL0002186 2021NE0000309 02610000 AMAZONPREV/AMAZQOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 04/05/2021 164.622,13
24/05/20210B 20210B0001015237-03739-168947  Normal  2021NL0002858 2021NE0000377 02610000 AMAZONPREV/AMAZ(O13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-NAAG 24/05/2021 2.299,25
24/05/20210B 20210B0001016 237-03739-168947  Normal  2021NL0002859 2021NE0000377 02610000 AMAZONPREV/AMAZO13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-18126 24/05/2021 288.643,62
24/05/20210B 20210B0001018 237-03739-168947  Normal  2021NL0002918 2021NE0000399 02610000 AMAZONPREV/AMAZOProventos - Pessoal Civil 237-03739-18126 25/05/2021 385.566,06
27/05/20210B 20210B0001002 237-03739-528501  Normal  2021NL0002953 2021NE0000412 01000000 AMAZONPREV/AMAZOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 26/05/2021 13.298,89
27/05/20210B 20210B0001003 237-03739-528501  Normal  2021NL0002953 2021NE0000412 01000000 AMAZONPREV/AMAZOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 26/05/2021 150.539,89
27/05/20210B 20210B0001004 237-03739-528501 Normal 2021NL0002954 2021NE0000412 01000000 AMAZONPREV/AMAZCQOProventos - Pessoal Civil 237-03739-18126 26/05/2021 983.611,72
27/05/2021 0B 20210B0001005 237-03739-528501 Normal 2021NL0002955 2021NE0000413 01000000 AMAZONPREV/AMAZQO13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-18126 26/05/2021 67.091,11
Total por Fornecedor: 3.654.611,10
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000193
18/05/2021 OB 20210B0000872237-03739-610178  Normal 2021NL0002216 2021NE0000327 02610000 AMAZONPREV/AMAZCProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 04/05/2021 29.149,11
18/05/2021 0B 20210B0000873 237-03739-610178  Normal 2021NL0002216 2021NE0000327 02610000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 04/05/2021 371.105,71
18/05/2021 0B 20210B0000874 237-03739-610178  Normal  2021NL0002217 2021NE0000327 02610000 AMAZONPREV/AMAZCProventos - Pessoal Civil 237-03739-18126 04/05/2021  1.460.658,19
18/05/2021 OB 20210B0000875237-03739-610178  Normal 2021NL0002218 2021NE0000328 02610000 AMAZONPREV/AMAZQO13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-18126 04/05/2021 151.555,03
18/05/2021 OB 20210B0000893 237-03739-610178  Normal 2021NL0001538 2021NE0000250 02610000 AMAZONPREV/AMAZCQOProventos - Pessoal Civil 237-03739-16200 05/04/2021 351.284,26
18/05/2021 OB 20210B0000920 237-03739-610178  Normal 2021NL0002216 2021NE0000327 02610000 AMAZONPREV/AMAZCQOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 04/05/2021 351.284,26
30/05/2021 0B 20210B0001120 237-03739-610178  Normal 2021NL0003178 2021NE0000458 02610000 AMAZONPREV/AMAZQOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 01/06/2021 29.149,11
30/05/20210B 20210B0001121 237-03739-610178  Normal 2021NL0003178 2021NE0000458 02610000 AMAZONPREV/AMAZCQOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 01/06/2021 374.554,78
30/05/20210B 20210B0001122 237-03739-610178  Normal 2021NL00031792021NE0000458 02610000 AMAZONPREV/AMAZCQOProventos - Pessoal Civil 237-03739-18126 01/06/2021 1.447.156,90
30/05/20210B 20210B0001123 237-03739-610178  Normal 2021NL00031802021NE0000459 02610000 AMAZONPREV/AMAZQO13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-18126 01/06/2021 150.717,34
Total por Fornecedor: 4.716.614,69
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM FFIN - PF0000181
18/05/2021 OB 20210B0000825 237-03739-610259  Normal 2021NL00021892021NE0000310 01000000 AMAZONPREV/AMAZCQProventos - Pessoal Civil 237-00320-NAAG 10/05/2021 34.783,09
18/05/2021 OB 20210B0000826 237-03739-610259  Normal 2021NL00021892021NE0000310 01000000 AMAZONPREV/AMAZCQOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 10/05/2021 424.293,74
18/05/2021 OB 20210B0000827 237-03739-610259  Normal 2021NL0002190 2021NE0000310 01000000 AMAZONPREV/AMAZCQOProventos - Pessoal Civil 237-03739-18126 10/05/2021 1.241.659,38
18/05/2021 OB 20210B0000828 237-03739-610259  Normal 2021NL0002191 2021NE0000311 01000000 AMAZONPREV/AMAZQ13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-18126 10/05/2021 136.403,36
18/05/2021 OB 20210B0000865 237-03739-168998  Normal 2021NL00021952021NE0000312 02610000 AMAZONPREV/AMAZCQOProventos - Pessoal Civil 237-03739-18126 04/05/2021 2.014.464,31
18/05/2021 OB 20210B0000902 237-03739-610259  Normal  2021NL00021892021NE0000310 01000000 AMAZONPREV/AMAZCProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 10/05/2021 727.058,43
24/05/20210B 20210B0001022237-03739-168998  Normal  2021NL0002916 2021NE0000376 02610000 AMAZONPREV/AMAZO13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-18126 25/05/2021 531.039,42
25/05/20210B 20210B0001024 237-03739-168998  Normal  2021NL0002969 2021NE0000406 02610000 AMAZONPREV/AMAZOProventos - Pessoal Civil 237-03739-18126 26/05/2021  1.469.750,25
25/05/20210B 20210B0001032237-03739-610259  Normal  2021NL00029852021NE0000416 03000000 AMAZONPREV/AMAZOProventos - Pessoal Civil 237-00320-NAAG 28/05/2021 34.783,09
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2021
N\ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) UG Origem: Todas Fonte: 100,121,261,300,461
Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/05/2021 até 31/05/2021 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
25/05/20210B 20210B0001033237-03739-610259  Normal  2021NL00029852021NE0000416 03000000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 28/05/2021 447.879,48
25/05/20210B 20210B0001034 237-03739-610259  Normal  2021NL0002986 2021NE0000416 03000000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Civil 237-03739-18126 28/05/2021  1.808.186,87
25/05/20210B 20210B0001035237-03739-610259  Normal  2021NL0002987 2021NE0000417 03000000 AMAZONPREV/AMAZ(O13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-18126 28/05/2021 137.763,08
Total por Fornecedor: 9.008.064,50
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000185
10/05/2021 OB 20210B0000929 237-03739-168963  Normal  2021NL00015222021NE0000240 02610000 AMAZONPREV/AMAZCQProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 16/04/2021 827.179,61
18/05/2021 OB 20210B0000832237-03739-610275 Normal  2021NL00022012021NE0000316 01000000 AMAZONPREV/AMAZCQProventos - Pessoal Civil 237-03739-18126 10/05/2021 893.405,86
18/05/2021 OB 20210B0000867 237-03739-168963  Normal  2021NL00022022021NE0000317 02610000 AMAZONPREV/AMAZCQCProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 04/05/2021 123.814,84
18/05/2021 OB 20210B0000868 237-03739-168963  Normal  2021NL00022022021NE0000317 02610000 AMAZONPREV/AMAZCQProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 04/05/2021 860.499,74
18/05/2021 OB 20210B0000869 237-03739-168963  Normal  2021NL0002203 2021NE0000317 02610000 AMAZONPREV/AMAZCQProventos - Pessoal Civil 237-03739-18126 04/05/2021  4.073.208,26
18/05/2021 OB 20210B0000870237-03739-168963  Normal  2021NL0002204 2021NE0000318 02610000 AMAZONPREV/AMAZQ13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-18126 04/05/2021 310.858,92
18/05/2021 OB 20210B0000904 237-03739-168963  Normal  2021NL00022022021NE0000317 02610000 AMAZONPREV/AMAZCQProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 04/05/2021  1.061.921,14
25/05/2021 0B 20210B0001025 237-03739-168963  Normal  2021NL00029732021NE0000420 02610000 AMAZONPREV/AMAZ(Q13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-18126 26/05/2021 310.902,56
25/05/20210B 20210B0001027 237-03739-168963  Normal  2021NL00029712021NE0000419 02610000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 26/05/2021 123.814,84
27/05/2021 0B 20210B0001006 237-03739-610275  Normal  2021NL00029702021NE0000418 01000000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Civil 237-03739-18126 26/05/2021 848.406,90
31/05/20210B 20210B0001049 237-03739-168963  Normal  2021NL00029722021NE0000419 02610000 AMAZONPREV/AMAZCProventos - Pessoal Civil 237-03739-18126 26/05/2021  4.137.494,55
31/05/20210B 20210B0001053 237-03739-168963  Normal  2021NL00029712021NE0000419 02610000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 26/05/2021 856.452,50
Total por Fornecedor: 14.427.959,72
ELIOMAR BATALHA DOS SANTOS - 96875577291
12/05/2021 OBER0210B0000785 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZOPagamento de Extra - Salarios 104-03205-83131 3.308,31
. Total por Fornecedor: 3.308,31
ELIZANDRA FERNANDES GUIMARAES - 58219200278
11/05/2021 OBE20210B0000782 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZQOPagamento de Extra - Salarios 104-02853-79803 519,03
- Total por Fornecedor: 519,03
FUNDAGAO AMAZONPREYV - 04986163000146
18/05/2021 OB 20210B0000808 237-03739-193003  Normal  2021NL00018192021NE0000265 01000000 AMAZONPREV/AMAZQContrib.Patronal para Amazonpi237-03739-14628 29/04/2021  2.355.598,76
18/05/2021 OB 20210B0000809 237-03739-193003  Normal  2021NL0001854 2021NE0000266 01000000 AMAZONPREV/AMAZQContrib.Patronal para Amazonpi237-03739-16893 29/04/2021 324.628,27
18/05/2021 OB 20210B0000810237-03739-193003  Normal  2021NL00018552021NE0000267 01000000 AMAZONPREV/AMAZQContrib.Patronal para Amazonpi237-03739-59713 29/04/2021 3.011,85
18/05/2021 0B 20210B0000811 237-03739-193003  Normal  2021NL0002247 2021NE0000336 01000000 AMAZONPREV/AMAZQContrib.Patronal para Amazonpi237-03739-14628 10/05/2021  6.792.048,46
18/05/2021 OB 20210B0000812237-03739-193003  Normal  2021NL00022492021NE0000339 01000000 AMAZONPREV/AMAZQContrib.Patronal para Amazonpi237-03739-16893 10/05/2021 224.123,69
18/05/2021 OB 20210B0000813237-03739-193003  Normal  2021NL0002250 2021NE0000340 01000000 AMAZONPREV/AMAZQContrib.Patronal para Amazonpi237-03739-59713 10/05/2021 3.271,56
18/05/2021 OB 20210B0000814 237-03739-193003  Normal  2021NL00023552021NE0000352 01000000 AMAZONPREV/AMAZQContrib.Patronal para Amazonpi237-03739-14628 10/05/2021  2.344.778,32
18/05/2021 OB 20210B0000815237-03739-193003  Normal  2021NL0002356 2021NE0000353 01000000 AMAZONPREV/AMAZQContrib.Patronal para Amazonpi237-03739-16893 10/05/2021 323.961,15
18/05/2021 OB 20210B0000816 237-03739-193003  Normal  2021NL0002357 2021NE0000354 01000000 AMAZONPREV/AMAZQContrib.Patronal para Amazonpi237-03739-59713 10/05/2021 3.011,85
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Relagédo de Pagamentos por UG

Orgéo: Todos

Fonte: 100,121,261,300,461
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

UG Origem: Todas

Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/05/2021 até 31/05/2021

Valores: todos

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2021

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR

013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

27/05/2021 0B 20210B0001000237-03739-193003  Normal ~ 2021NL0001606 2021NE0000270 01000000 AMAZONPREV/AMAZOContrib.Patronal para Amazonpi237-03739-14628 30/04/2021 8.128,02
30/05/20210B 20210B0001106 237-03739-193003  Normal ~ 2021NL00031902021NE0000431 01000000 AMAZONPREV/AMAZOContrib.Patronal para Amazonpi237-03739-14628 01/06/2021  6.788.591,22
30/05/20210B 20210B0001107 237-03739-193003  Normal ~ 2021NL00031912021NE0000432 01000000 AMAZONPREV/AMAZOContrib.Patronal para Amazonpi237-03739-16893 01/06/2021 223.763,59
30/05/20210B 20210B0001108 237-03739-193003  Normal ~ 2021NL00031952021NE0000433 01000000 AMAZONPREV/AMAZQOContrib.Patronal para Amazonpi237-03739-59713 01/06/2021 3.271,56

Total por Fornecedor:
JOANDERSON OLIVEIRA DA SILVA - 80287433234

12/05/2021 OBE20210B0000783 237-03739-163414
12/05/2021 0B 20210B0000784 237-03739-146285

Normal

02610000 AMAZONPREV/AMAZOPagamento de Extra - Salarios 237-00736-51124

2021NL0002439 2021NE0000365 02610000 AMAZONPREV/AMAZQIndenizacdes e Restituicbes

MARIA DO PERPETUO SOCORRO SILVA DE AMORIM - 40466248253

03/05/2021 OBR20210B0000736 237-03739-163414

MARIA HONORIA DA SILVA CAVALCANTE - 13033565204

28/05/2021 0BR0210B0001010 237-03739-163414

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108

237-00736-51124

12/05/2021

Total por Fornecedor:

02610000 AMAZONPREV/AMAZQOPagamento de Extra - Salarios 104-00020-83162

Total por Fornecedor:

02610000 AMAZONPREV/AMAZOPagamento de Extra - Salarios 237-03404-32654

Total por Fornecedor:

18/05/2021 OB 20210B0000838 237-03739-168955  Normal  2021NL0002167 2021NE0000289 01000000 AMAZONPREV/AMAZQPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 30/04/2021
18/05/2021 OB 20210B0000839 237-03739-168955  Normal  2021NL0002167 2021NE0000289 01000000 AMAZONPREV/AMAZCOPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 30/04/2021
18/05/2021 0B 20210B0000840 237-03739-168955  Normal  2021NL0002168 2021NE0000289 01000000 AMAZONPREV/AMAZCQPensoes - Pessoal Civil 237-03739-18126 30/04/2021
18/05/2021 0B 20210B0000841237-03739-168955  Normal  2021NL00021692021NE0000290 01000000 AMAZONPREV/AMAZCOPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAG 30/04/2021
18/05/2021 0B 20210B0000842 237-03739-168955  Normal ~ 2021NL00021692021NE0000290 01000000 AMAZONPREV/AMAZCOPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAG 30/04/2021
18/05/2021 0B 20210B0000843 237-03739-168955  Normal ~ 2021NL00021702021NE0000290 01000000 AMAZONPREV/AMAZCOPensoes - Pessoal Militar 237-03739-18126 30/04/2021
18/05/2021 0B 20210B0000852237-03739-168955  Normal  2021NL00023592021NE0000355 01000000 AMAZONPREV/AMAZOPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 10/05/2021
18/05/2021 0B 20210B0000853 237-03739-168955  Normal ~ 2021NL0002360 2021NE0000355 01000000 AMAZONPREV/AMAZOPensoes - Pessoal Civil 237-03739-18126 10/05/2021
18/05/2021 0B 20210B0000854 237-03739-168955  Normal ~ 2021NL00023722021NE0000356 01000000 AMAZONPREV/AMAZCOPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAG 10/05/2021
18/05/2021 0B 20210B0000855 237-03739-168955  Normal ~ 2021NL00023722021NE0000356 01000000 AMAZONPREV/AMAZCOPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAG 10/05/2021
18/05/2021 0B 20210B0000856 237-03739-168955  Normal ~ 2021NL00023732021NE0000356 01000000 AMAZONPREV/AMAZCOPensoes - Pessoal Militar 237-03739-18126 10/05/2021
18/05/2021 0B 20210B0000857 237-03739-168955  Normal ~ 2021NL0002359 2021NE0000355 01000000 AMAZONPREV/AMAZCOPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 10/05/2021
18/05/2021 OB 20210B0000860 237-03739-146285  Normal ~ 2021NL0002176 2021NE0000268 02610000 AMAZONPREV/AMAZQPensoes - Pessoal Civil 237-03739-18126 30/04/2021
18/05/2021 OB 20210B0000876 237-03739-146285  Normal  2021NL00023752021NE0000357 02610000 AMAZONPREV/AMAZCOPensoes - Pessoal Civil 237-03739-18126 05/05/2021
18/05/2021 0B 20210B0000896 237-03739-168955  Normal  2021NL0002167 2021NE0000289 01000000 AMAZONPREV/AMAZCQPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 30/04/2021
18/05/2021 0B 20210B0000897 237-03739-168955  Normal ~ 2021NL00021692021NE0000290 01000000 AMAZONPREV/AMAZCOPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAG 30/04/2021
18/05/2021 0B 20210B0000910 237-03739-168955  Normal ~ 2021NL00023592021NE0000355 01000000 AMAZONPREV/AMAZCOPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 10/05/2021
18/05/2021 0B 20210B0000911 237-03739-168955  Normal ~ 2021NL00023722021NE0000356 01000000 AMAZONPREV/AMAZCOPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAG 10/05/2021

19.398.188,30

4.472,00
1.118,00
5.590,00

1.176,49
1.176,49

2.383,34
2.383,34

4.455,42
1.860.802,60
13.763.937,56
5.361,63
841.648,08
6.335.802,01
1.924.329,28
13.814.105,46
5.361,63
871.202,60
6.367.307,74
4.455,42
2.355.598,76
2.344.778,32
2.250.638,76
722.985,94
2.254.187,36
735.590,92
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UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.

Valores: todos

Periodo: de 01/05/2021 até 31/05/2021

Relagédo de Pagamentos por UG
Orgéo: Todos

Fonte: 100,121,261,300,461

Credor: Todos
Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Gr. Natureza: Todos
PDs: Eletronicas e Impressas

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2021

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

24/05/20210B 20210B0001011 237-03739-168955  Normal ~ 2021NL0002908 2021NE0000383 01210000 AMAZONPREV/AMAZO13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-NAAG 25/05/2021 1.667,53
24/05/20210B 20210B0001012237-03739-168955  Normal ~ 2021NL0002909 2021NE0000383 01210000 AMAZONPREV/AMAZQO13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-18126 25/05/2021  8.824.008,04
24/05/20210B 20210B0001013237-03739-168955  Normal ~ 2021NL00029102021NE0000384 01210000 AMAZONPREV/AMAZO13 Salario - Pensionistas Militar 237-03739-NAAG 25/05/2021 2.995,32
24/05/20210B 20210B0001014 237-03739-168955  Normal ~ 2021NL0002911 2021NE0000384 01210000 AMAZONPREV/AMAZQO13 Salario - Pensionistas Militar 237-03739-18126 25/05/2021  4.306.476,81
24/05/20210B 20210B0001021237-03739-146285  Normal  2021NL00029122021NE0000385 02610000 AMAZONPREV/AMAZO13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-18126 25/05/2021 1.584.526,11

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000112

18/05/2021 0B 20210B0000817 237-03739-528501
18/05/2021 0B 20210B0000818 237-03739-528501
18/05/2021 0B 20210B0000819 237-03739-528501
18/05/2021 OB 20210B0000820 237-03739-528501
18/05/2021 OB 20210B0000861 237-03739-168947
18/05/2021 OB 20210B0000894 237-03739-528501
18/05/2021 OB 20210B0000898 237-03739-528501
24/05/20210B 20210B0001017 237-03739-168947
30/05/20210B 20210B0001102 237-03739-528501
30/05/20210B 20210B0001103 237-03739-528501
30/05/20210B 20210B0001118 237-03739-168947

Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal

2021NL00016252021NE0000272 01000000 AMAZONPREV/AMAZCQPensoes - Pessoal Civil
2021NL0001626 2021NE0000272 01000000 AMAZONPREV/AMAZCQPensoes - Pessoal Civil
2021NL0002237 2021NE0000350 01000000 AMAZONPREV/AMAZCQPensoes - Pessoal Civil
2021NL00022392021NE0000350 01000000 AMAZONPREV/AMAZCOPensoes - Pessoal Civil
2021NL00022452021NE0000351 02610000 AMAZONPREV/AMAZCPensoes - Pessoal Civil
2021NL00016252021NE0000272 01000000 AMAZONPREV/AMAZCQPensoes - Pessoal Civil
2021NL00022392021NE0000350 01000000 AMAZONPREV/AMAZQPensoes - Pessoal Civil

2021NL0002860 2021NE0000400 02610000 AMAZONPREV/AMAZQO13 Salario - Pensionistas Civil

2021NL00031622021NE0000456 01000000 AMAZONPREV/AMAZCOPensoes - Pessoal Civil
2021NL0003163 2021NE0000456 01000000 AMAZONPREV/AMAZCQPensoes - Pessoal Civil
2021NL00031652021NE0000457 02610000 AMAZONPREV/AMAZCQPensoes - Pessoal Civil

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000195

18/05/2021 OB 20210B0000836 237-03739-610194
18/05/2021 OB 20210B0000837 237-03739-610194
18/05/2021 0B 20210B0000877 237-03739-610178
18/05/2021 0B 20210B0000909 237-03739-610194
19/05/2021 0B 20210B0000950 237-03739-610194
19/05/2021 0B 20210B0000951237-03739-610194
20/05/2021 0B 20210B0000964 237-03739-610194
30/05/20210B 20210B0001104 237-03739-610194
30/05/20210B 20210B0001105 237-03739-610194
30/05/20210B 20210B0001119 237-03739-610178

Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal

2021NL00022222021NE0000330 01000000 AMAZONPREV/AMAZQPensoes - Pessoal Civil
2021NL0002223 2021NE0000330 01000000 AMAZONPREV/AMAZQPensoes - Pessoal Civil
2021NL0002225 2021NE0000331 02610000 AMAZONPREV/AMAZCQPensoes - Pessoal Civil
2021NL0002222 2021NE0000330 01000000 AMAZONPREV/AMAZCQPensoes - Pessoal Civil
2021NL0002776 2021NE0000338 01000000 AMAZONPREV/AMAZCQPensoes - Pessoal Civil
2021NL0002777 2021NE0000338 01000000 AMAZONPREV/AMAZCQPensoes - Pessoal Civil
2021NL0002776 2021NE0000338 01000000 AMAZONPREV/AMAZCQPensoes - Pessoal Civil
2021NL0003167 2021NE0000462 01000000 AMAZONPREV/AMAZCQPensoes - Pessoal Civil
2021NL0003168 2021NE0000462 01000000 AMAZONPREV/AMAZCQPensoes - Pessoal Civil
2021NL00031702021NE0000463 02610000 AMAZONPREV/AMAZCOPensoes - Pessoal Civil

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FFIN - PF0000183

17/05/2021 0B 20210B0000966 237-03739-610259

Normal

2021NL0001503 2021NE0000228 01000000 AMAZONPREV/AMAZCQPensoes - Pessoal Civil

Total por Fornecedor:

237-03739-NAAG
237-03739-18126
237-03739-18126
237-03739-NAAG
237-03739-18126
237-03739-NAAG
237-03739-NAAG
237-03739-18126
237-03739-NAAG
237-03739-18126
237-03739-18126

30/04/2021
30/04/2021
10/05/2021
10/05/2021
04/05/2021
30/04/2021
10/05/2021
24/05/2021
01/06/2021
01/06/2021
01/06/2021

Total por Fornecedor:

237-03739-NAAG
237-03739-18126
237-03739-18126
237-03739-NAAG
237-03739-NAAG
237-03739-18126
237-03739-NAAG
237-03739-NAAG
237-03739-18126
237-03739-18126

10/05/2021
10/05/2021
04/05/2021
10/05/2021
20/05/2021
20/05/2021
20/05/2021
01/06/2021
01/06/2021
01/06/2021

Total por Fornecedor:

237-03739-NAAG

20/05/2021

71.182.223,30

44.337,92
452.894,37
451.951,67

44.206,01

38.408,96

45.484,75

45.562,77
295.432,87

46.987,93
462.695,80

38.408,96

1.966.372,01

56.225,65
410.289,61
504.443,71
212.619,69

46.925,00
339.138,28
216.274,13

62.872,16
385.192,41
571.888,09

2.805.868,73

58.339,95
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UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.

Valores: todos

Periodo: de 01/05/2021 até 31/05/2021

Relagédo de Pagamentos por UG
Orgéo: Todos

Fonte: 100,121,261,300,461

Credor: Todos

Poder: Todos Gr. Natureza: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

PDs: Eletronicas e Impressas

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2021

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
17/05/2021 OB 20210B0000967 237-03739-610259  Normal 2021NL0001504 2021NE0000228 01000000 AMAZONPREV/AMAZCQPensoes - Pessoal Civil 237-03739-18126 20/05/2021 192.153,70
17/05/2021 OB 20210B0000968 237-03739-610259  Normal 2021NL00015052021NE0000229 01000000 AMAZONPREV/AMAZQ13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-18126 20/05/2021 54.991,72
18/05/2021 OB 20210B0000829 237-03739-610259  Normal 2021NL0002196 2021NE0000313 01000000 AMAZONPREV/AMAZCQPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 10/05/2021 53.372,04
18/05/2021 OB 20210B0000830 237-03739-610259  Normal  2021NL0002197 2021NE0000313 01000000 AMAZONPREV/AMAZQOPensoes - Pessoal Civil 237-03739-18126 10/05/2021 548.852,45
18/05/2021 0B 20210B0000831237-03739-610259  Normal  2021NL0002198 2021NE0000314 01000000 AMAZONPREV/AMAZQ13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-18126 10/05/2021 54.885,69
18/05/2021 OB 20210B0000866 237-03739-168998  Normal  2021NL00022002021NE0000315 02610000 AMAZONPREV/AMAZCOPensoes - Pessoal Civil 237-03739-16899 04/05/2021 167.301,10
18/05/2021 OB 20210B0000903 237-03739-610259  Normal  2021NL0002196 2021NE0000313 01000000 AMAZONPREV/AMAZCOPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 10/05/2021 133.483,58
20/05/20210B 20210B0000965 237-03739-610259  Normal  2021NL0001503 2021NE0000228 01000000 AMAZONPREV/AMAZCPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 20/05/2021 133.764,05
24/05/2021 0B 20210B0001019237-03739-168998  Normal 2021NL0002861 2021NE0000378 02610000 AMAZONPREV/AMAZ(Q13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-18126 24/05/2021 58.298,32
25/05/20210B 20210B0001023 237-03739-168998  Normal 2021NL0002963 2021NE0000407 02610000 AMAZONPREV/AMAZCQPensoes - Pessoal Civil 237-03739-18126 26/05/2021 167.301,10
25/05/20210B 20210B0001029 237-03739-610259  Normal 2021NL0002959 2021NE0000414 03000000 AMAZONPREV/AMAZCQPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 28/05/2021 53.372,04
25/05/20210B 20210B0001030 237-03739-610259  Normal 2021NL0002960 2021NE0000414 03000000 AMAZONPREV/AMAZCQPensoes - Pessoal Civil 237-03739-18126 28/05/2021 548.852,45
25/05/20210B 20210B0001031237-03739-610259  Normal 2021NL0002961 2021NE0000415 03000000 AMAZONPREV/AMAZQ13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-18126 28/05/2021 54.885,69
Total por Fornecedor: 2.279.853,88
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000187
18/05/2021 OB 20210B0000833 237-03739-610275  Normal 2021NL0002208 2021NE0000321 01000000 AMAZONPREV/AMAZCQPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 10/05/2021 280.334,15
18/05/2021 OB 20210B0000834 237-03739-610275  Normal 2021NL0002209 2021NE0000321 01000000 AMAZONPREV/AMAZCQPensoes - Pessoal Civil 237-03739-18126 10/05/2021 2.008.485,28
18/05/2021 OB 20210B0000835237-03739-610275  Normal 2021NL00022102021NE0000322 01000000 AMAZONPREV/AMAZ(Q13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-18126 10/05/2021 191.255,00
18/05/2021 OB 20210B0000871237-03739-168963  Normal 2021NL00022122021NE0000323 02610000 AMAZONPREV/AMAZCQPensoes - Pessoal Civil 237-03739-18126 04/05/2021 655.001,44
18/05/2021 OB 20210B0000906 237-03739-610275  Normal 2021NL0002208 2021NE0000321 01000000 AMAZONPREV/AMAZCQPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 10/05/2021 546.401,37
19/05/2021 OB 20210B0000928 237-03739-610275  Normal 2021NL0001528 2021NE0000244 01000000 AMAZONPREV/AMAZCQPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 05/04/2021 532.824,00
25/05/20210B 20210B0001026 237-03739-168963  Normal 2021NL0002981 2021NE0000425 02610000 AMAZONPREV/AMAZCQPensoes - Pessoal Civil 237-03739-18126 26/05/2021 673.265,20
27/05/20210B 20210B0001007 237-03739-610275  Normal  2021NL00029772021NE0000423 01000000 AMAZONPREV/AMAZCOPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 26/05/2021 283.320,17
27/05/20210B 20210B0001008 237-03739-610275 Normal  2021NL0002978 2021NE0000423 01000000 AMAZONPREV/AMAZCPensoes - Pessoal Civil 237-03739-18126 26/05/2021  2.052.907,86
27/05/20210B 20210B0001009 237-03739-610275 Normal  2021NL00029792021NE0000424 01000000 AMAZONPREV/AMAZQ13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-18126 26/05/2021 193.051,75
Total por Fornecedor: 7.416.846,22
SHEILA DO NASCIMENTO SOUZA - 70433623420
05/05/2021 OBR0210B0000755 237-03739-1634 14 02610000 AMAZONPREV/AMAZOPagamento de Extra - Salarios 104-00035-83090 3.229,89
Total por Fornecedor: 3.229,89
SIND DOS SEV DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO AM - 04702242000188
04/05/2021 OBE0210B0000739 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZOPagamento de Extra - Salarios 237-00320-13240 1.581,98
04/05/2021 OBE20210B0000740 237-03739-163414 02610000AMAZONPREV/AMAZOPagamento de Extra - Salarios 237-00320-13240 1.581,98
04/05/2021 OBE20210B0000741 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZOPagamento de Extra - Salarios 237-00320-13240 1.495,92
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UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.

Valores: todos

Periodo: de 01/05/2021 até 31/05/2021

Relagédo de Pagamentos por UG

Orgéo: Todos

Fonte: 100,121,261,300,461
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2021

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
04/05/2021 OBE20210B0000742 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZOPagamento de Extra - Salarios 237-00320-13240 1.581,98
04/05/2021 OBE20210B0000743 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZOPagamento de Extra - Salarios 237-00320-13240 1.640,29
04/05/2021 OBE20210B0000744 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZOPagamento de Extra - Salarios 237-00320-13240 1.581,98
04/05/2021 OBE20210B0000745 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZOPagamento de Extra - Salarios 237-00320-13240 1.581,98
04/05/2021 OBE20210B0000746 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZOPagamento de Extra - Salarios 237-00320-13240 1.581,98
04/05/2021 OBE20210B0000747 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZOPagamento de Extra - Salarios 237-00320-13240 1.581,98
Total por Fornecedor: 14.210,07
TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO - 04812509000190
10/05/2021 0B 20210B0000772237-03739-146285  Normal  2021NL00024352021NE0000363 02610000 AMAZONPREV/AMAZCSentencas Judiciais de Pequeni237-03739-NAAG 10/05/2021 24,89
10/05/2021 0B 20210B0000773237-03739-146285  Normal  2021NL00024352021NE0000363 02610000 AMAZONPREV/AMAZCSentencgas Judiciais de Pequeni237-03739-NAAG 10/05/2021 533,99
10/05/2021 0B 20210B0000774 237-03739-146285  Normal  2021NL0002436 2021NE0000363 02610000 AMAZONPREV/AMAZCSentencgas Judiciais de Pequeni237-03739-NAAG 10/05/2021 2.211,06
10/05/2021 0B 20210B0000775 237-03739-146285  Normal  2021NL0002437 2021NE0000364 02610000 AMAZONPREV/AMAZCSentengas Judiciais de Pequeni237-03739-NAAG 10/05/2021 2.071,42
10/05/2021 OB 20210B0000776 237-03739-146285  Normal  2021NL0002437 2021NE0000364 02610000 AMAZONPREV/AMAZQSentengas Judiciais de Pequeni237-03739-NAAG 10/05/2021 1.220,20
10/05/2021 0B 20210B0000777 237-03739-146285  Normal  2021NL00024382021NE0000364 02610000 AMAZONPREV/AMAZCSentengas Judiciais de Pequeni237-03739-NAAG 10/05/2021 8.622,31
18/05/2021 0B 20210B0000912 237-03739-146285  Normal  2021NL00023692021NE0000291 02610000 AMAZONPREV/AMAZCOPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 12/05/2021 5.905,17
19/05/2021 OB 20210B0000925 237-03739-146285  Normal  2021NL00027352021NE0000368 02610000 AMAZONPREV/AMAZCSentengas Judiciais de Pequeni237-03739-NAAG 18/05/2021 1.105,54
19/05/2021 0B 20210B0000926 237-03739-146285  Normal  2021NL00027362021NE0000368 02610000 AMAZONPREV/AMAZCSentengas Judiciais de Pequeni237-03739-NAAG 18/05/2021 276,38
19/05/2021 0B 20210B0000927 237-03739-146285  Normal  2021NL0002737 2021NE0000369 02610000 AMAZONPREV/AMAZCSentencgas Judiciais de Pequeni237-03739-NAAG 18/05/2021 21.436,97
26/05/20210B 20210B0000986 237-03739-146285  Normal  2021NL0002988 2021NE0000408 02610000 AMAZONPREV/AMAZOSentengas Judiciais de Pequeni237-03739-NAAG 26/05/2021 2.850,55
26/05/2021 0B 20210B0000987 237-03739-146285  Normal  2021NL0002988 2021NE0000408 02610000 AMAZONPREV/AMAZOSentengas Judiciais de Pequen237-03739-NAAG 26/05/2021 368,21
26/05/2021 0B 20210B0000988 237-03739-146285  Normal  2021NL0002989 2021NE0000408 02610000 AMAZONPREV/AMAZOSentengas Judiciais de Pequen237-03739-NAAG 26/05/2021 85,62
26/05/2021 0B 20210B0000989 237-03739-146285  Normal  2021NL0002989 2021NE0000408 02610000 AMAZONPREV/AMAZOSentengas Judiciais de Pequen237-03739-NAAG 26/05/2021 734,04
26/05/20210B 20210B0000990 237-03739-146285  Normal  2021NL0002989 2021NE0000408 02610000 AMAZONPREV/AMAZOSentencas Judiciais de Pequen237-03739-NAAG 26/05/2021 20,43
26/05/20210B 20210B0000991 237-03739-146285  Normal  2021NL0002993 2021NE0000409 02610000 AMAZONPREV/AMAZQOSentengas Judiciais de Pequeni237-03739-NAAG 26/05/2021 2.520,42
26/05/20210B 20210B0000992 237-03739-146285  Normal  2021NL0002993 2021NE0000409 02610000 AMAZONPREV/AMAZQOSentengas Judiciais de Pequeni237-03739-NAAG 26/05/2021 1.220,21
26/05/20210B 20210B0000993 237-03739-146285  Normal  2021NL0002994 2021NE0000409 02610000 AMAZONPREV/AMAZQOSentengas Judiciais de Pequeni237-03739-NAAG 26/05/2021 9.806,03
26/05/20210B 20210B0000994 237-03739-146285  Normal  2021NL0003004 2021NE0000410 02610000 AMAZONPREV/AMAZQOSentengas Judiciais de Pequeni237-03739-NAAG 26/05/2021 70,80
26/05/20210B 20210B0000995 237-03739-146285  Normal  2021NL00030052021NE0000410 02610000 AMAZONPREV/AMAZQOSentengas Judiciais de Pequeni237-03739-NAAG 26/05/2021 572,84
26/05/20210B 20210B0000996 237-03739-146285  Normal  2021NL0003007 2021NE0000411 02610000 AMAZONPREV/AMAZQOSentengas Judiciais de Pequeni237-03739-NAAG 26/05/2021 1.536,89
31/05/20210B 20210B0001058 237-03739-146285  Normal  2021NL00030802021NE0000465 02610000 AMAZONPREV/AMAZCOPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 31/05/2021 13,84
31/05/2021 0B 20210B0001059 237-03739-146285  Normal  2021NL00030812021NE0000465 02610000 AMAZONPREV/AMAZCOPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 31/05/2021 2.074,67
31/05/2021 0B 20210B0001060 237-03739-146285 Normal  2021NL00030822021NE0000466 02610000 AMAZONPREV/AMAZO13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-NAAG 31/05/2021 2.465,41
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. 4 GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P> Relagédo de Pagamentos por UG

2 - ]
\S@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
Y/,

UG Origem: Todas

Ntz Tipo: PAGO.
: Periodo: de 01/05/2021 até 31/05/2021 Poder: Todos

W
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

CLASSIFICACAO

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2021

Orgéo: Todos

Fonte: 100,121,261,300,461
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
31/05/2021 0B 20210B0001061237-03739-146285 Normal  2021NL0003083 2021NE0000466 02610000 AMAZONPREV/AMAZ(O13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-NAAG 31/05/2021 9.661,02
Total por Fornecedor: 77.408,91
Total por UG: 358,486,306.58
Total Geral: 358.486.306,58
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